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Auszug aus dem Standardprogramm*

Datenblatt Gliedergurte Gruppe 100/200

Phone +49 208 / 58 01 - 01
gurt@steinhaus-gmbh.de
www.gurtkonfigurator.de

Platanenallee 46
45478 Mülheim a.d. Ruhr
Germany

Gruppe 100 Gruppe 200

Q
ue

rs
ta

b
 Ø

Spiraldraht Ø

Te
ilu

ng

Ausführung Drahtspiralen (flach = Gruppe 100 bzw. rund = Gruppe 200), abwechselnd rechts und links 
engmaschig geflochten, glatte oder gerippte Querstäbe

Werkstoffe Normalstahl (auch verzinkt)
Federstahl
1.4016
1.4301
1.4401
1.4541
1.4571
1.4841
1.4864

....weitere auf Anfrage

Kantenausführung K = geschweißte Kopfkante
S = Schlingenkante
Sp = Schlingenkante (verschweißt)
Sa = Schlingenkante (abgeflacht)
B = Biegekante
Ri = Rinnenkante

Temperaturen [°C] -100  bis 1200 Max. Breite [mm] 5.000

Abmessungen Gruppe 100 [mm] Abmessungen Gruppe 200 [mm]

Spiralen (Flachdraht) 1,0 x 0,7 - 6 x 3 Spiralen (Runddraht) 0,7 - 5

Querstäbe Ø 1,2 - 8 Querstäbe Ø 1,2 - 8

Teilung 6 - 63 Teilung 6 - 63

Typ Ø Spirale Ø Querstab Teilung

F210 1,0 1,8 10,0

F216 1,2 2,2 16,0

F220 1,2 2,5 20,0

F233 3,1 5,0 33,0

F235 2,5 5,0 35,0

F250,8 5,0 8,0 50,8

* unser Gesamtlieferprogramm können Sie auf
  www.gurtkonfigurator.de einsehen


